ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

ЦЕНТРАЛЬНО-ЧЕРНОЗЕМНОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

П Р И К А З

г. В О Р О Н Е Ж

                      _____________                                                       ____________

О внесении изменений в приказ Центрально-Черноземного

межрегионального управления Росприроднадзора от 08.02.2023 № 16/03

На основании служебной записки от 12.04.2023 № Кт/510

п р и к а з ы в а ю:

   1. Внести изменения в План проведения профилактических визитов на 2023

год Центрально-Черноземного межрегионального управления Росприроднадзора,

утвержденный приказом Центрально-Черноземного межрегионального управления

Росприроднадзора от 08.02.2023 № 16/03 (в редакции приказов от 10.03.2023 № 37,

от 13.03.2023 № 39), исключив из него проведение профилактических визитов в

отношении Акционерного общества «Железногорский кирпичный завод», которое

эксплуатирует объект по производству керамического кирпича, код - 38-0146-

001021-П в рамках федерального государственного экологического контроля

(надзора) и федерального государственного земельного контроля (надзора).

2. Все остальные пункты приказа № 16/03 от 08.02.2023 «Об утверждении

Плана проведения профилактических визитов на 2023 год Центрально-

Черноземного межрегионального управления Росприроднадзора» (в редакции

приказов от 10.03.2023 № 37, от 13.03.2023 № 39),  оставить без изменений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей

руководителя Управления и лиц их заменяющих в Воронежской, Белгородской,

Курской, Липецкой, Тамбовской областях.

Руководитель управления                                                                           А.Ф. Карякин

	1